

AUSTRALIA'S STRONGEST COFFEE

WARNING: IT'S REALLY STRONG.

WELCOME TO SMOOTH, STRONG, 100% BITTER-FREE
SPECIALTY COFFEE



THE KILLER COFFEE CO.™
REALLY. STRONG. COFFEE.

f i @KILLERCOFFEECO
#KILLERCOFFEECO
KILLERCOFFEECO.COM.AU

Metcash Code	Description	Trade GTIN	Carton Qty	Carton Cost	Unit Cost	Rec. Retail Sell	GP Margin %	Carton Order
216290	Industrial Strength - 200g Beans	10080687452422	5	\$40.55	\$8.11	\$12.99	37.56%	
216282	Industrial Strength - 200g Ground	10080687452439	5	\$40.55	\$8.11	\$12.99	37.56%	
30295229	Industrial Strength - 1kg Beans	10080687452415	6	\$179.76	\$29.96	\$39.99	26.58%	
30678833	Industrial Strength - 1kg Ground	10080687505562	6	\$179.76	\$29.96	\$39.99	26.58%	
216321	Industrial Strength Capsules - 10 Capsules	10793618089009	6	\$30.23	\$5.04	\$7.99	36.92%	

216274	Darkerside - 200g Beans	10793579749530	5	\$40.55	\$8.11	\$12.99	37.56%	
216266	Darkerside - 200g Ground	10793579749547	5	\$40.55	\$8.11	\$12.99	37.56%	
30295211	Darkerside - 1kg Beans	10793579749516	6	\$179.76	\$29.96	\$39.99	26.58%	
30678841	Darkerside - 1kg Ground	10793579749523	6	\$179.76	\$29.96	\$39.99	26.58%	
216305	Darkerside Capsules - 10 Capsules	10793618089016	6	\$30.23	\$5.04	\$7.99	36.92%	

NEW RANGE								
30677099	Medium Roast - 200g Beans	10754590524292	5	\$40.55	\$8.11	\$12.99	37.56%	
30677104	Medium Roast - 200g Ground	10754590524308	5	\$40.55	\$8.11	\$12.99	37.56%	
30677120	Medium Roast - 1kg Beans	10754590524285	6	\$179.76	\$29.96	\$39.99	26.58%	
30677112	Medium Roast - 1kg Ground	10754590524315	6	\$179.76	\$29.96	\$39.99	26.58%	
30677984	Medium Roast Capsules - 10 Capsules	10754590524360	6	\$30.23	\$5.04	\$7.99	36.92%	

STORE INFORMATION

Store Name		Contact Email	
Metcash Customer No.		Delivery Address	
Contact Name		Delivery Suburb	State
Phone	Mobile	Post code	
Customer Signature			



STEVE - 0402 711 100



RETAILSALES@KILLERCOFFEECO.COM



KILLERCOFFEECO.COM.AU